


Zał�cznik do Zarz�dzenia Nr32/11  

Burmistrza Stronia �l�skiego 

z dnia 25 stycznia 2011 roku 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym ( Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 3 i ust. 3 oraz art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 

2003 r., Nr 96, poz. 873 ze zmianami) zarz�dza si�, co nast�puje: 

I. Rodzaje zada�

1. Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego.

Zadanie mo�e by� realizowane w ró�nych formach, a w szczególno�ci poprzez realizacj� nast�-
puj�cych niekomercyjnych przedsi�wzi��: inicjatyw artystycznych i kulturalnych realizowanych 

na rzecz mieszka�ców Gminy Stronie �l�skie w celu wzbogacenia oferty kulturalnej i zachowa-

nia ró�norodno�ci kulturowej Gminy (koncerty, spektakle, wystawy, festiwale, przegl�dy, pre-

zentacje, konkursy, plenery, warsztaty, imprezy filmowe, działania interdyscyplinarne, itp.), cy-

klicznych wydarze� kulturalnych o charakterze festiwalowym i mi�dzynarodowym, wyró�niaj�-
cych si� wysokimi warto�ciami artystycznymi. 

Wymagany finansowy wkład własny wynosi 10%. 

Na realizacj� w/w zadania w 2011 roku przeznaczono kwot� 20 000 zł brutto (dwadzie�cia tys. 

zł). W 2010 roku na realizacj� w/w zadania przeznaczono kwot� 10 000 zł. 

2. Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu.

Realizacja zadania powinna polega� na organizacji powszechnych zaj�� sportowych i sportowo- 

rekreacyjnych dla dzieci i młodzie�y, obejmuj�ca m.in. wsparcie organizacji turniejów i zawo-

dów w wybranych dyscyplinach sportowych. 

Wymagany finansowy wkład własny wynosi 10%. 

Na realizacj� w/w zadania w 2011 roku przeznaczono kwot� 5 000 zł brutto (pi�� tys. zł). 

W 2010 roku na realizacj� w/w zadania przeznaczono kwot� 70 000 zł. 

3. Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia.

Wspieranie programów rehabilitacji medyczno – społecznej dotycz�cej zapobiegania i rozwi�-
zywania problemów medyczno – społecznych, a w szczególno�ci kobiet po mastektomii, wyrów-

nywanie ich szans, powrót do aktywnego �ycia w rodzinie i społecze�stwie poprzez rehabilitacj�
lecznicz� oraz spotkania i rozmowy. 

Wymagany finansowy wkład własny wynosi 10%. 

Na realizacj� w/w zadania w 2011 roku przeznaczono kwot� 6 000 zł brutto (sze�� tys. zł) 

W 2010 roku na realizacj� w/w zadania przeznaczono kwot� 8 000 zł. 



4. Zadania z zakresu turystyki, ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Wspieranie zada� publicznych, inicjatyw maj�cych na celu podniesienie �wiadomo�ci ekologicz-

nej w�ród dzieci, młodzie�y i dorosłych. W szczególno�ci wsparcie organizacji rajdów i innych 

imprez z uwzgl�dnieniem utrzymania porz�dku na szlakach turystycznych w Gminie Stronie �l�-
skie.  

Wymagany finansowy wkład własny wynosi 10%. 

Na realizacj� w/w zadania w 2011 roku przeznaczono kwot� 3 000 zł brutto (trzech tys. zł) 

II. Zasady przyznawania dotacji 

1. W otwartym konkursie mog� uczestniczy� organizacje prowadz�ce działalno�� po�ytku pu-

blicznego, o których mowa w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci 

po�ytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami). 

2. Do oferty nale�y doł�czy�: 

• Kopi� aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru S�dowego lub inny dokument stanowi�cy  

o podstawie działalno�ci danego podmiotu, 

• Sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok działalno�ci (je�eli dotyczy), 

• Statut podmiotu. 

3. Post�powanie odbywa� si� b�dzie zgodnie z zasadami okre�lonymi w ustawie z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 

873 ze zmianami). 

Rozpatrywane b�d� wył�cznie oferty zło�one na drukach zgodnych z rozporz�dzeniem Mini-

stra Pracy i Polityki Społecznej z dnia z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ra-

mowego wzoru umowy dotycz�cych realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania 

z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25). 

Form� i termin przekazania dotacji Podmiotom i ich rozliczenia okre�la� b�dzie umowa, któ-

rej wzór został ogłoszony w rozporz�dzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 

grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotycz�cych realizacji za-

dania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, 

poz. 25). 

4. Wszystkie zarejestrowane stowarzyszenia i fundacje s� zobowi�zane do prowadzenia wyod-

r�bnionej dokumentacji finansowej �rodków finansowych otrzymanych na realizacj� zadania 

zgodnie z zasadami wynikaj�cymi z ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994r. o rachunkowo�ci 

(Dz.U. z 2009r. Nr 152 poz.1223, ze zmianami). 

5. Osob� upowa�nion� do kontaktu z wnioskodawcami w sprawach konkursów jest: 

Alicja Kuklis, tel. 074 811 77 22, e-mail: strategia@stronie.pl. 



III. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Termin realizacji w 2011 roku zada� zgłoszonych do konkursu ofert rozpoczyna si� z dniem 

podpisania umowy i upływa z dniem okre�lonym w umowie, nie pó�niej ni� 31 grudnia 

2011 r. 

2. Zaj�cia mog� by� prowadzone przez osoby posiadaj�ce w tym zakresie odpowiednie kwalifi-

kacje. 

3. Pierwsze�stwo w wyborze b�d� miały oferty zło�one przez podmioty posiadaj�ce do�wiad-

czenie we współpracy z Gmin� Stronie �l�skie. 

IV. Termin składania ofert 

Oferty nale�y składa� w sekretariacie Urz�du Miejskiego w Stroniu �l�skim, ul. Ko�ciuszki 55  

w pok. Nr 15, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16 lutego 2011 roku do godz. 12.00,  

w zaklejonych kopertach z napisem:  

√  „KONKURS KULTURA 2011” – dotyczy projektów z zakresu kultury i ochrony dziedzic-

twa kulturowego; 

√ „KONKURS SPORT 2011” – dotyczy projektów z zakresu kultury fizycznej i sportu; 

√ „KONKURS – ZDROWIE 2011” – dotyczy projektów z zakresu ochrony i promocji zdro-

wia;

√ „KONKURS – TURYSTYKA I EKOLOGIA 2011” – dotyczy projektów z zakresu tury-

styki, ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Decyduje data wpływu Oferty do Urz�du Miejskiego. Oferty, które wpłyn� do Urz�du Miejskie-

go po wskazanym terminie nie b�d� obj�te procedur� konkursow�. 

V. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty 

1. Otwarcie ofert nast�pi w dniu 16 lutego 2011 roku o godz. 12.30 w Urz�dzie Miejskim  

pok. Nr 17. Ogłoszenie zawieraj�ce rozstrzygni�cie konkursu ofert zostanie przekazane zain-

teresowanym listownie oraz zamieszczone na tablicy ogłosze� Urz�du Miejskiego  

w Stroniu �l�skim. 

2. Oceny merytorycznej zło�onych ofert dokona Komisja Konkursowa powołana Zarz�dzeniem 

Nr 31/11 Burmistrza Stronia �l�skiego z dnia 25 stycznia 2011 roku. 

3. W przypadku, gdy suma dofinansowania zgłoszonych ofert przekracza wysoko�� �rodków 

przeznaczonych na wsparcie zadania, Burmistrz Stronia �l�skiego zastrzega sobie mo�liwo��
zmniejszenia wysoko�ci dofinansowania, stosownie do posiadanych �rodków. 

4. Komisja Konkursowa rozpatrzy zło�one oferty bior�c pod uwag� nast�puj�ce kryteria: 

• Merytoryczna ocena oferty, – 40% (m.in. zgodno�� oferty z celami Gminy i z zadaniami 

statutowymi podmiotu, zasoby kadrowe, do�wiadczenie w realizacji podobnych zada�, 
zasoby rzeczowe, liczba uczestników zaj��) 

• Kalkulacja kosztów zadania – 60% (m.in. ocena kalkulacji kosztów zadania – realno��, 
przejrzysto�� i logiczno�� bud�etu, wkład własny i mo�liwo�� pozyskania dodatkowych 

�ródeł finansowania). 

5. Nie przewiduje si� post�powania odwoławczego. 


